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حجت الاســام و المسلمین حســن روحانی روز سه شــنبه در آیین تجلیل از 
قهرمانان و مدال آوران ورزش کشــور در سالن اجاس ســران افزود: ورزش 
کار بسیار ارزشــمند اجتماعی است و آثار ارزشــمندی برای جامعه دارد.رئیس 
جمهوری اظهار داشت: خوشحالم که خودمان را برای فعالیت پرنشاط در سال 
۹۵ آماده می کنیم و این جمع مدال آور می تواند پایان خوبی برای ســال ۹۴ در 

ورزش و شروع بسیار زیبا و پرصابت برای سال ۹۵ را نوید دهد.
وی با اشاره به این که اســاس ورزش بر نیاز بدن و روح است، ادامه داد: ما هم 
برای سامت و هم نشــاط روح نیازمند ورزش هستیم و این در فرهنگ اسام 
نیز به آن اشاره شده است و در دعاهایمان نیز از خداوند می خواهیم که نشاط، 
دوری از تنبلی و سستی و عجز و ناتوانی را به ما مرحمت کند.رییس دولت تدبیر 
و امید اظهارداشــت: برخی چه طور این را فهمیدند که فرهنگ دینی با نشاط 
جامعه در تضاد اســت نمی دانم. وقتی یک خارجی وارد کشــور می شود اولین 
نکته ای که به آن توجه می کند، چهره بانشاط و یا چهره گرفته مردم است. این 
شور و نشاط در چهره مردم موثر خواهد بود و یکی از اموری که باعث نشاط روح 
و سامت جسم و نشاط چهره می گردد ورزش است. روحانی گفت: همانطور که 
در انتخابات هر چه رقابت بیشتر باشد بهتر است در ورزش هم اگر همه ورزش ها 
را ممنوع کنیم و تنها دو الی سه ورزش را آزاد بگذاریم، رغبت مردم برای حضور 
کمتر خواهد بود.وی تصریح کرد: اگرچه اســاس ورزش برای نشاط و سامت 
جامعه اســت و برای پرکردن اوقات فراغت جوانان بهترین شکل می باشد، از 

جهتی دور کردن جامعه جوان از آسیب های اجتماعی هم هست.
رییس جمهوری گفت: کسی که به ورزش عاقه دارد و انرژی خود را در ورزش 
صرف می کند و ساعات فراغت خود را به آن اختصاص می دهد، بدن سالم تر، 
خواب راحت تر و نشاط بیش تر و در معاشرت با دوستان بهره بیشتری خواهد برد.
روحانی با اشــاره به تعبیر مقام معظم رهبری در خصوص ورزش گفت: ورزش 
برای جوانان مستحب است و برای افراد میانسال و بزرگسال گاهی واجب است 
به گونه ای که اگر ورزش نکند، نمی تواند درست راه برود و شاید منجر به بستری 
وی شود. وی با اشاره به این که باید شرایط را در کشور برای ورزش بانوان فراهم 
کنیم، افزود: باید عدالت را نیز رعایت کنیم و همانطور که مردها باید فضاهای 
ورزشی داشته باشند، باید فضای ورزشی مناسب برای دختران و زنان و مجموعه 
بانوان فراهم کنیم چرا که گاهی نیاز آنها برای سامت به ورزش بیش از مردها 
می باشد. رئیس دولت یازدهم ادامه داد: در کنار ورزش همگانی نیاز به ورزش 
قهرمانی داریم و ورزش قهرمانی هم الگو، محرک و هم مشــوق و بسیار مهم 
است چرا که در ورزش قهرمانی بحث افتخارات ملی مطرح است که از جایگاه 
اجتماعی، سیاســی و بین المللی برخوردار اســت. روحانی اضافه کرد: افتخار 
ملی جایی اســت که پرچم ایران به اهتزاز درمی آید. نام ایران شنیده می شود، 
هر ایرانی از آن لذت می برد و این یک وطن دوســتی اســت؛ چرا که نام ایران و 
عظمت آن جزو هویت ملی محسوب می شود، حتی برای آنان که ایران را ندیده 
اند ولی ایرانی هستند. وی اظهار داشت: در افتخارات ملی این تیم و آن تیم، این 
باشگاه و آن باشگاه، این حزب و جناح و آن حزب و جناح و حتی مذهب نداریم 
و همه ادیان، اقوام و تفکرات سیاســی و هر کسی که عشق به سرزمین و وطن 

دارد می تواند عاملی برای وحدت ملی باشد.

رقابت درونی مانع پیشرفت/باید بین المللی رقابت کنیم
رئیس قوه مجریه افزود: البته غرور به معنی خودپســندی نیست به معنی فخر 

و افتخار است حالا بهترین راه برای شاخص گذاری این افتخار ملی که ببینیم 
درست پیشرفت کرده ایم یا خیر یا از نظر علمی کارمان درست بوده است یا خیر 
باید رقابت بین المللی کنیم و اگر محروم شویم از پیشرفت محروم خواهیم شد 

و رقابت اگر درونی باشد از پیشرفت محروم خواهیم شد.
روحانی با اشــاره به این که اگرچه موافق مذاکرات سیاســی و رسیدن به نقاط 
مشترک هســتم، گفت: اما شاخص ها وقتی ظاهر می شــود که با یک کشور 
خارجی و قدرت خارجی بنشینیم و مذاکره کنیم و در آن میدان و رقابت سیاسی 
بزرگ افتخار بیافرینیم. وی تصریح کرد: یک زمان با یک کشور معمولی بازی 
می کنیم و زمانی می رسد که در مقابل آرژانتین و برزیل اگر برنده نشویم هم بازی 
خوب شما به اندازه برنده شدن در یک بازی تاثیرگذار در روحیه مردم خواهد بود.

در صحنه جهانی برای منافع ملی بازی کردیم
رئیس دولت تدبیر و امید یادآور شــد: اگر با قوی ترین تیم های ۶ کشور دنیا که 
در یک جا جمع شده اند و تیم خود را ترکیب کرده اند و بهترین ها را انتخاب کرده 
اند، بازی کنیم کار ســختی انجام داده ایم و اگر پیروز شدیم چه قدر برای ملت 
غرورآفرین خواهد بود؛ حالا اگر کسی نگاه کند و دست نزند به آن چه لقبی می 
دهید؟ روحانی اضافه کرد: اگر جناحی پیدا شد در برابر پیروزی بزرگ ملت ایران 
و قدرت های جهان، لبخند را به چهره او ندیدید و کف زدن ها را نیز در دست های 
او ندیدید یا این که وی اگر کفی هم زد و گفت ای بابا این همه تاش کردیم سه 
گل زدیم و یک گل خوردیم، حس می کنم برخی ها در بازی از اول تا آخرش برد 

یک تیم را می خواهد و شکست کامل تیم دیگر را.
وی گفت: بازی که از اول اعام کرده بودم بازی برد- برد بود و آنها هم گل می 
زنند و ما گل بیشتر و در نهایت پیروز بازی خواهیم بود و مهم است برای یک ملت 
که در برابر قدرت های جهان در پیچیده ترین مذاکرات تاریخ سیاسی جهان که 
هم در بخش حقوقی، اقتصادی، فنی و سیاسی بوده؛ در همه زمینه ها بتوانیم 
موفق شــویم و افتخار ملی بیافرینیم چرا که در صحنه جهانی برای منافع ملی 
بازی کردیم. روحانی گفت: در این مواجهه در برابر دنیا، کشور را از ته چاه خارج 

کردیم و در منظر جهانیان قرار دادیم.

تورم نقطه به نقطه در ۱۲ ماه گذشته حدود ۱۲ درصد 
بوده است

رئیس دولت یازدهم گفت: با وجود این همه سختی در سال ۹۴ 
اگر نگاهی به بازار کشورهای نفت خیز بیندازیم می بینیم که پول 

ملی آنها چه وضعی پیدا کرده و تورم چگونه بوده است. پولی ملی 
برخی از کشورها از نصف کمتر شده ولی ما توانستیم در مساله تورم 

روند کاهشــی را ادامه دهیم و حالا که ســال در حال اتمام است تورم 
نقطه به نقطه در ۱۲ ماه گذشته حدود ۱۲ درصد است و شرایط نسبتا 

خوبی در بورس، قیمت متناسب ریال و ارز خارجی نیز داریم و این 
رقابت اقتصاد ما با اقتصاد کشورهای تولیدکننده نفت در دنیا 
اســت. روحانی افزود: ضمن این که مشکات فراوان داریم 

نوید می دهم ســال آینده ، ســال بهتری برای همه 
خواهد بود و در اقتصاد هم شرایط خوبی خواهیم 
داشت و در زمینه ورزش هم شما بگویید به حول 
قوه الهی ســال بهترین خواهیم داشت. رییس 

جمهوری خاطرنشان کرد: موفقیت دیگری در سال ۹۴ داشتیم که آن انتخابات 
بود که پرشور و با حضور گسترده مردم برگزار شد و از مسئولان، قهرمانان و مدال 
آوران ورزشــی که در انتخابات کمک کردند در به صحنه آمدن مردم و تشــویق 

کردند برای حضور گسترده مردم در انتخابات از عمق جان سپاسگزارم.
روحانی گفت: همیشه ورزش و ورزشکاران در روزهای ملی حضور یافته اند چه 
زمانی که جنگ داشتیم در برابر متجاوزین به صحنه جنگ آمدند و شهید دادند 
و چه آن روز که انتخابات بود با حضور در عرصه انتخابات و تشــویق و مصاحبه 
کردن برای حضور مردم در پای صندوق هــای رأی نقش آفرین بودند؛ ضمن 

این که ورزش میدان مسابقه جهانی است.
وی افزود: چه در ورزش مردان و زنان و چه ورزش معلولین و آنهایی که توانستند 
در صحنه های ورزشــی ولو این که مشــکل جمعی داشــتند، قهرمانی بزرگ 
بیافرینند و در سکوی افتخار قرار بگیرند، از همه تشکر و سپاسگزاری می کنیم.
رئیس دولت یازدهم ادامه داد: مردم از شما و مسئولین، ورزش خوب، اخاقی، 
جوانمردانه و مــدال و پیروزی را می خواهند. حضور شــما در صحنه جهانی از 
زمان آغاز حرکت با مردم همراه اســت و مردم خوشــحال می شوند و دعاگوی 
شما هستند و این یکی از صحنه هایی است که دعا و نشاط همه با هم در رقابت 
جهانی مشاهده می شود و نشاط توأم با معنویت، اسامیت و ایرانیت دیده می 
شود. روحانی اضافه کرد: ورزشکاران در صحنه جهانی هویت دینی و ایرانی خود 
را به خوبی نشان می دهند و اخاق و فرهنگ ایرانی و آداب اسامی خصوصا 
توسط بانوان که در سکوی افتخار قرار می گیرند، همراه با عفاف و حجاب است.
وی یادآور شــد: البته زنان ایرانی همواره در زمینه عفاف و پاکدامنی پیشــگام 
بوده و هســتند. حالا به خاطر مساله جزئی ما داســتان سرایی نکنیم. مادران، 
خواهران و دختران ما در سراســر کشــور چه در دانشــگاه و دبیرستان و چه در 
صحنه ورزش از افتخارات ما عفاف، حجاب، بزرگی و بی اعتنایی به برخی زرق 
و برق هاســت و بزرگواری و اخاق و جوانمردی آنان همیشه در تاریخ کشور با 

ورزش توأم بوده است.

خصوصی سازی ورزشی و حمایت های دولت
رییس جمهوری گفت: همه تاشی که لازم باشد دولت برای ورزش در حد توان 
انجام خواهد داد. البته نظر من همواره این بــوده که کار را باید به مردم 
و صاحبان کار واگذار کرد و در راه خصوصی ســازی قدم برداریم و 
کار را به مردم واگذار کنیم. فدراســیون هــا، کمیته ها، مربیان و 
صاحبنظران بهتر از دولتی ها کار را تشــخیص می دهند و برنامه 

ریزی و عمل می کنند.
روحانی تاکید کرد: تنها وظیفه ما کمک به این بخش است 
و دولت هر قدمی لازم باشــد برخواهد داشت و سال 
آینــده در المپیک و پارالمپیک شــاهد موفقیت و 
پیروزی شما عزیزان و مدال آوران خواهیم بود 
تا شور و نشــاط و امید را بیش از گذشته برای 
مردم به ارمغان آورید. در پایان این مراســم، 
با حضور رییــس جمهوری و وزیــر ورزش از 
روسای فدراسیون های ورزشی و قهرمانان 
مــدال آور در زمینه های مختلــف تقدیر به 

عمل آمد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

هدیه ویژه ورزشکاران به 
رئیس جمهور در حاشیه آئین 
تجلیل از قهرمانان و مدال 
آوران ورزش کشور!

تیتر دو

رشد دو برابری مدال آوری 
ورزشکاران

وزیــر ورزش و جوانان در آیین تجلیــل از مدال آوران 
ورزش کشــور گفت: امســال، ۳۱۶۲ مدال آسیایی 
و جهانی از ســوی ورزشکاران کســب شده است که 
این رقم نسبت به سال ۹۳ دو برابر رشد داشته است.
وزیــر ورزش و جوانــان همچنین در حضــور رییس 
جمهور گزارشــی اجمالی از اقدامات یک ساله اخیر 
وزارت ورزش و جوانــان ارائه کــرد.او گفت: در حوزه 
قوانین توانســتیم قانون اهــداف و وظایف ورزش را 
که اکنون مراحل نهایی خود را در کمیســیون دولت 
طی کرده تدوین کنیم، همچنین پیش نوییس سند 
ملی ورزش کشور، نظام نامه جامع فرهنگی، لایحه 
سازمان نظام تخصصی ورزش کشــور نیز به تدوین 
رسیده است.گودرزی درباره فعالیت حوزه قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان با بیان این مطلب که در سال 
۹۴ توانستیم سه هزار و ۱۶۲ مدال آسیایی و جهانی 
کســب کنیم، گفت: این رقم نســبت به سال ۹۳ دو 
برابر افزایش داشته اســت. همچنین امسال ایران 
توانســت میزبانی ســه رویداد جهانی و آسیایی را در 
محیطی کاما امن و با آرامش برگزار کند.وزیر ورزش 
و جوانان به اجرای طرح آمایش رشــته های ورزشی 
و نظام جامع اســتعدادیابی در حوزه قهرمانی اشــاره 
کرد و از احیای پایگاه های استعدادیابی رشته های 
مختلف ورزشی در اکثر اســتان ها خبرداد.او درباره 
فعالیت های بخــش ورزش همگانی وزارت ورزش و 
جوانان نیز گفت: در ســال ۹۴ شــاهد مشارکت ۲۱ 
درصــدی مــردم در ورزش همگانی بودیــم و این در 
حالی است که در سال ۹۲، شــاهد آن بودیم که ۱۲ 
درصد مردم در ورزش همگانی مشارکت می کردند، 
البته ما تا رســیدن به اســتانداردهای جهانی فاصله 
زیادی داریم.گــودرزی درباره افزایش بودجه ورزش 
همگانی نیز گفــت: تاکنون بــرای ورزش همگانی 
بودجه ای اختصاص نمی یافت ولی در دولت یازدهم 
با تخصیص بودجه جداگانه شاهد توسعه این بخش 
هستیم که معاونت ورزش همگانی وزارتخانه توانست 
۱۸۱۱ همایش پیاده روی در سراســر کشــور برگزار 
کند.وزیر ورزش و جوانان در ادامه ارائه گزارش خود 
خطاب به رییس جمهوری افزود: همچنین در سال 
۹۴ برای نخســتین بار مســابقات کارکنان دولت با 

حضور ۴۸ دستگاه اجرایی کشور برگزار شده است.

بوکسور ایرانی در تاشکند 
روی رینگ می رود

به گزارش روز سه شنبه پایگاه اطاع رسانی فدراسیون 
بوکس، سجاد محمد پور ملی پوش ایرانی پیش از این 
قرار بود هشتم اســفند ماه در سومین دور رقابت های 
بوکس حرفه ای به مصاف حریفی از فرانســه برود که 
به دلیل مصدومیت شــدید این حریف، این مســابقه 
برگزار نشد.اصغر اشرفی و اکبر احدی به عنوان مربی 
محمدپور را در ســفر به ازبکستان همراهی می کنند.
رقیب محمدپور در دور سوم رقابت های بوکس حرفه 
ای »جاسوربک لاتیپوف« بوکسور ۲۴ ساله ازبکستانی 
است که رنکینگ ۱۱ جهان و هفتم بوکس حرفه ای 
قرار دارد. وی در المپیک ۲۰۱۲ لندن حضور داشت و 
نقره رقابت های بوکس آماتور جهان در سال ۲۰۱۳ را در 
کارنامه دارد.محمدپور در رقابت های بوکس حرفه ای 
در دور نخست مقابل نماینده الجزایر به برتری رسید، اما 

در مرحله دوم مغلوب بوکسور بلغارستانی شد.

پیروزی پرگل نساجی مقابل 
ایران جوان

تیم فوتبال نساجی مازندران در حالی در آخرین بازی 
خانگــی خود در رقابت های لیگ دســته یک فوتبال 
باشگاههای کشور به پیروزی پرگل دست یافت که تیم 
پرحاشیه این هفته های استان یعنی خونه به خونه بدون 
حضور اکبرمیثاقیان برابر تیم انتهای جدولی این رقابتها 
تن به شکست داد.تیم نساجی در هفته سی ام رقابت 
های لیگ دسته یک فوتبال باشگاههای کشور عصر 
دوشنبه در ورزشگاه شــهید وطنی قائمشهر میزبان 
تیم فوتبال ایرانجوان بوشــهر بود و در پایان میهمان 
خود را با نتیجه پرگل ۴ بریک با شکســت بدرقه کرد.
برای شاگردان ' سیدکوروش موسوی' در تیم نساجی 
مازندران که از حمایت بیش از شش هزار تماشاگر در 
این دیدار جذاب و تماشــایی بهره مند بودند ، 'محمد 
قاسمی نژاد ' ســه گل و ' هانی اسماعیلی ' یک گل به 
ثمر رساندند.بازیکنان تیم نساجی در این دیدار بسیار 
باانگیــزه ظاهر شــدند و در هر دو نیمه مســابقه برابر 
ایرانجوان میل زیادی به گل زدن داشتند و در نهایت با 
یک پیروزی پرگل خانگی عیدی خوبی به تماشاگران 
پرشــور قائمشهری دادند.تیم نســاجی با این پیروزی 
با ارزش خانگی ۴۲ امتیازی شــد و به رده نهم جدول 
رده بندی این رقابت ها صعود کرد.تیم پر حاشــیه این 
روزهــای ورزش مازندران ، خونه به خونه که با تصمیم 
غیرمنتظره مدیرانش ، اکبر میثاقیــان را در بازی این 
هفته در یزد روی نیمکت خود نداشت ، به مصاف تیم 
فولاد رفت و با یک گل برابر میزبان انتهای جدولی خود 

تن به شکست داد.

امتناع ابتهاج محمد از 
برداشتن حجاب

مسئولان برگزاری بازی های شمشیربازی در آستین 
تگــزاس، از ابتهــاج محمد، شمشــیرباز مســلمان 
آمریکایی خواستند تا به هنگام گرفتن عکس شناسایی 
حجاب خود را بردارد.ابتهاج محمد، اولین ورزشــکار 
زن مسلمانی اســت که از ســوی آمریکا با حجاب در 
بازی های المپیک حاضر می شود. او ۳۰ سال دارد و 
در بازی های قهرمانی جهان شمشــیربازی در کازان 
۲۰۱۴ مدال طای شمشــیربازی اســلحه ســابر را 
کسب کرد.محمد درباره این اتفاق گفت: برای گرفتن 
عکس ID کارت از من خواسته شد تا حجابم را بردارم. 
نمی توانم چنین کاری را انجام دهم. اینکه کسی از من 
بخواهد که حجابم را بردارم، برایم غیرعادی نیســت. 

امیدوارم این روند تغییر کند. 

 می دانم از کجا به استقلال 
فشار می آورند!

پرویز مظلومی ل با بیــان اینکه قراردادم برای هدایت 
آبی پوشان دو ساله است به انتقادهای مطرح شده پاسخ 

داد و گفت: اگر اســتقال این فصل زیبا بازی نکرده 
اســت پس چطور صدرنشین لیگ است؟ من می 

دانم این فشــارها از کجاســت که به 
استقال می آید و برخی ها نمی 

خواهند اســتقال موفق باشد 
و بــه دنبال ضربــه زدن به این 
تیم هســتند. مگــر بقیه تیم ها 

چکار کردند که ما نکرده ایم؟در 
استقال همه با هم یکدل هستند 

و هیچ مشکلی بین بازیکنان وجود ندارد!

باید شرایط ورزش بانوان را فراهم شود
روحانی :  من همواره تاکید کردم که باید شرایط را در کشور برای ورزش بانوان آماده کنیم

ســرمربی پرســپولیس می گوید جایگاه این تیم در جدول 
رده بندی درخور هــواداران و بازیکنان این تیم اســت. او 
هم چنین از علی دایی تمجیــد کرد.برانکو ایوانکوویچ در 
حاشیه تمرین امروز پرســپولیس اظهار کرد: از هواداران 
تشــکر می کنم که در این مــدت ما را حمایــت کردند. در 
کنــار آن ها بازیکنــان تاش بســیاری را انجــام دادند و 
جایگاه فعلی مان در جدول درخور این هواداران اســت.او 
اضافه کرد: در حال حاضر فقط خالقی فر مصدوم اســت 
و بینســتون هم از ناحیــه زانو به صورت جزئی احســاس 
مصدومیت می کند. کمندانی هم پا به توپ شــده اســت. 
۷ بازیکــن ملی پوش مان هــم در اردوی تیم ملی به ســر 
می برند.او در پاسخ به این سوال که آیا برای تمدید قرارداد 
با پرسپولیس شرایطی برای جذب بازیکنان گذاشته  است 
یا خیر گفت: خیر. هیچ شــرایطی نگذاشتم. البته طبیعی 
اســت درباره بازیکنان نظــر بدهم اما تا ایــن لحظه هیچ 
صحبتی در این باره انجام نشده است.وی افزود: به اعتقاد 
من، محسن مسلمان هم جزو بازیکنان خوب ما بوده که 
خوب کار کرده است و مطمئنا در آینده به تیم ملی دعوت 
می شود. البته ملی پوشــان ما باید بدانند که وظایف شان 
مضاعف شده و به عنوان ملی پوشان باید بهترین عملکرد را 
در تمرین ها داشته باشند نه اینکه فقط اسم شان ملی پوش 

باشد.او درباره رای کمیته انضباطی که باعث محرومیت 
هواداران پرســپولیس و همین طور محسن بنگر شد هم 
گفــت: نمی دانــم بنگر به چــه دلیلی محروم شــد. البته 
محرومیتی هم که برای هــواداران در نظر گرفتند، بیش 
از حد ســخت بود. معمولا اینگونه اتفاقات با جریمه های 
نقدی حل می شــود. نمی توانم در امــور کمیته انضباطی 
دخالت کنم و نمی دانم چرا بنگر محروم شده است.برانکو 

درباره اینکه بازیکنانش پس از شــادی گل با دایی تماس 
گرفتنــد و از او عذرخواهی کردنــد نیز گفت: بالاخره 

جوان هستند و باید شادی کنند. همه پس از گل 
شــادی می کنند. خیلی هم کار خوبی کردند 

که از دایی تشکر کردند. او این بازیکنان را به 
فوتبال آورده است و تجربیاتش را در اختیار 

آن ها قرار داده اســت. فراموش نکنید 
دایی می توانست رییس AFC و 

یا عضو هیات مدیره فیفا باشد 
اما ترجیح داد مربی باشــد و 

تجربیات خود را به جوانان 
انتقال دهند.ســرمربی 

پرســپولیس دربــاره 
حضور  چگونگــی 

پرسپولیس در اردوی عمان نیز گفت: احتمالا ۲۰ بازیکن 
ما را همراهی خواهند کرد. پس از قطعی شــدن لیســت 
نهایی تیم ملی ما هم تکلیف خودمان را می دانیم.او اضافه 
کرد: تا روز جمعه تمرین هایمان را ادامه می دهیم و پس از 
آن به مرخصی می رویم. روز چهارم فروردین 
بازیکنان به اردو ملحق می شوند و پنجم 
عازم عمان خواهیم شــد. روز هشتم 
فروردیــن هــم با یک تیــم از لیگ 
عمان که ترجیحا قهرمان 
این کشور باشد، دیدار 
خواهیم کرد.برانکو 
دربــاره وضعیــت 
بازیکنان این تیم 
نیز گفــت: امید 
ســرما  عالیشــاه 
خوردگی مختصری 
دارد و علیپــور هم امروز 
بــه دلیــل کار بانکــی دیر به 
تمرین رسید. این دو به همراه 
بینسون تمرین های ویژه ای 

انجام دادند.

برانکو: دایی می توانست رییس AFC یا عضو هیات مدیره فیفا باشد

ورزش


